



21/11/2025

077-5006206

052-6885006

## מאסר על תנאי בלבד למורה שחנק את אשתו ההרה עד שאיבדה את הכרתה

לקוח המשרד, מורה לחינוך גופני בבית ספר בדרום, נעצר על-ידי משטרת אשקלון בחשד שניסה לרצוח את אשתו ההרה לאחר שחנק אותה וגרם לה לחבלות קשות בגופה. בעקבות ייצוג משרדנו הלקוח שוחרר ממעצרו לאחר שהחשד נגדו ביחס לעבירת ניסיון הרצח נחלש. עם זאת, הוגש נגדו כתב אישום שייחס לו שני אירועי תקיפה וחבלה חמורים כלפי אשתו בזמן שהייתה בהיריון מתקדם. על פי עובדות כתב האישום הלקוח תקף את אשתו בכך שאחז בצווארה בשתי ידיו, חנק אותה, הפיל אותה לרצפה התיישב עליה וחנק אותה. כתוצאה מכך, איבדה את הכרתה והטילה את מימייה על עצמה. לאחר שהודה בכתב אישום שתוקן משמעותית, ביקשה המדינה באמצעות שלוחת תביעות לכיש להשית עליו 12-24 חודשי מאסר מאחורי סורג ובריח. מנגד, משרדנו ביקש שלא להשתי עליו מאסר בפועל או עבודות שירות בעיקר בשל נסיבות ביצוע העבירה, נטילת האחריות מצידו ותהליך שיקום ארוך ומוצלח שעבר בשירות המבחן. בית משפט השלום באשקלון ביצע איזונים נכונים בין השיקולים השונים והחליט לבסוף לקבל את טענותינו ולסטות לקולא ממתחם העונש ההולם משיקולי שיקום תוך שהשית עליו מאסר על תנאי בלבד.

פסק-דין-מאסר-על-תנאי-מורה-שחנק-את-אשתו-בהיריון-לקוח המשרד, מורה לחינוך גופני בבית ספר בדרום, נעצר ונחקר בחשד שניסה לרצוח את אשתו שהייתה בהיריון מתקדם בשני מועדים שונים, כאשר באחד מהם אחז בצווארה בשתי ידיו, חנק אותה, הפיל אותה לרצפה התיישב עליה וחנק אותה עד שאיבדה את הכרתה והטילה את מימייה על עצמה.

כאמור, בעקבות ייצוג משרדנו החשד נגדו ביחס לעבירת ניסיון הרצח נחלש ומשכך הוחלט על הגשת כתב אישום בגין עבירות תקיפה וחבלה חמורות בתוך המשפחה בלבד.

לאחר שמשרדנו דאג לשחרורו של הלקוח ממעצר בפני בית משפט השלום באשקלון, נוהל משא ומתן מורכב מול שלוחת תביעות לכיש במשטרה במטרה להביא לתיקון מהותי של כתב האישום שהוגש נגדו.

במקביל, בהמלצת משרדנו הלקוח שולב מתחילת ההליך במסגרת טיפולית למניעת אלימות במשפחה במשך כשנתיים. הלקוח התמסר להליך הטיפולי, הקפיד להגיע לכל המפגשים, השתף והביע את עמדותיו תוך שערך שינוי אמיתי באורחות חייו.



21/11/2025

077-5006206

052-6885006

מדינת ישראל  
משרד החינוך  
אגף בכיר כוח-אדם בהוראה

ירושלים, י' סיון תשע"ט  
13 יוני 2019

לכבוד



שלום רב,

הנדון: הודעה בעניין העסקה במערכת החינוך



2. בדיקה שערך משרד החינוך העלתה כי קיים מידע פלילי חדש בעניינך (הוגש כתב אישום בביצוע עבירות תקיפה ו/או גרימת מוות בכוונה תחילה). כמו כן מבירור עם מעסיקך עולה כי הודעת על אי הגעה למוסד החינוך עד להודעה חדשה.



4. בהתאם לאמור, הנך נדרש למסור לח"מ דיווח ככל ותבקש לשוב לתפקידך במוסד החינוך בו הנך מועסק או לעסוק בתפקיד עובד הוראה במוסד חינוך אחר.

בברכה,

שמרית ילוביץ

מנהלת תחום תנועת עו"ה, רישוי והסמכה



21/11/2025

077-5006206

052-6885006

העתק הודעת משרד החינוך שנשלחה ללקוח בדבר אי המשך העסקתו כמורה עד להודעה חדשה

בעקבות הסדר טיעון שגובש בין הצדדים, הלקוח הודה בכתב אישום שתוקן משמעותית וייחס לו ביצוע עבירות תקיפה הגורמת חבלה של ממש כלפי בן זוג בלבד, תוך שהמדינה ביקשה להשית עליו עונש של 12-24 חודשי מאסר מאחורי סורג ובריח. בטיעוניה הפנתה התביעה לחומרת המעשים ונסיבותיהם בזאת הלשון:

"אנו למדים כי אין זה הפעם הראשונה שהנאשם חונק את המתלוננת, הנאשם באכזריות חונק אותה שהיא עומדת, הוא מפיל אותה על הרצפה, אבקש מבית המשפט לדמיין את תרחיש האימים בו נמצאת המתלוננת בנקודות זמן אלו, בעלה חונק אותה, מפיל אותה לרצפה, מתיישב עליה, ממשיך לחנוק אותה עד שהיא מאבדת הכרה ומטילה את מימיה על עצמה. בית המשפט מתאר לעצמו איזה עוצמה הנאשם צריך להשקיע בחניקה וכמה קור רוח יש לנאשם שכזה וכמה קור בלב, וודאי שהמתלוננת חשה באירוע שכזה כאילו החיים יוצאים מגופה עד שהיא מאבדת את הכרתה אפשר לדמיין את תחושת ההשפלה והביזוי כאשר היא שבה להכרתה ומבינה את הסיטואציה. האירוע לא נפסק, מפיל אותה לרצפה וגורם לה למספר חבלות במספר מוקדים. רק בשביל להבין במי מדובר קוראים את סעיף 7, מגלים שאין מדובר בפעם ראשונה בה חונק אותה הנאשם אנו רואים אירוע שמתרחש 4.5 שנים קודם לכן שם הנאשם תוקף את המתלוננת כשהיא בהריון מבלי לחמול עליה ועל העובר בבטנה. במקרים כאלה, על בתי המשפט ליתן משקל גבוה וממשי לשיקולי הרתעת היחיד וכן הרתעת הרבים".

מנגד, משרדנו ביקש מבית המשפט להימנע מלהשית עליו עונש שיכלול ריצוי מאסר מאחורי סורג ובריח או עבודות שירות. משרדנו הפנה לנסיבות ביצוע העבירה, לקיחת האחריות מצידו, מדפוסיו הנורמטיביים ומיכולתו לבחון את מעשיו באופן ביקורתי תוך נכונותו להשתלב בהליך טיפולי במשך כשנתיים. מעבר לכך, משרדנו הוסיף וטען כי המדובר בלקוח נורמטיבי נעדר עבר פלילי, אשר ביצע את העבירות המיוחסות לו ללא כל תכנון מוקדם והיה זה שהלך ביוזמתו למשטרה והגיש תלונה על עצמו.

**על אף מעשיו החמורים של הלקוח, כב' השופט הבכיר חיים נחמיאס ביצע איזונים נכונים בין השיקולים השונים והחליט לבסוף לסטות לקולא ממתחם העונש ההולם משיקולי שיקום תוך שהשית עליו מאסר על תנאי בלבד - עונש קל בהרבה מהעונשים הנהוגים בעבירות חמורות מעין אלה.**

**להלן ציטוטים נבחרים מנימוקי פסיקתו של בית משפט השלום באשקלון:**

" גזירת הדין היא המלאכה הקשה ביותר המוטלת על שופט ומקרה זה הוכיח זאת שוב. שמעת את ב"כ המאשימה וחשבת שאתה חותם על דבריו מקבל את עמדתו, שמעת את הסנגור מנגד וגם הוא לכאורה הולך אותך בשבי בטיעוניה הראויים והנה עתה הגיע העת לגזור דינו של הנאשם. ראשית לכל חד וחלק ברור ללא ספק, הנאשם נכשל קשות וחמורות בהתנהגותו כלפי אשתו, בת זוגו החל מאירוע שאירע לפני כ-4.5 שנים, תקף אותה שאחז בצווארה בחוזקה שהייתה בחודש ה-6 להריונה, על כך לא הגישה תלונה אלא בעקבות החקירה שנפתחה בעקבות האירוע האחרון מלפני כשנתיים ימים, אירוע חמור עד מאוד כעולה מעובדות כתב האישום סעיפים 1-5.

כאמור הנאשם עצמו, הוא ולא אחר, פנה למשטרה ביוזמתו והגיש תלונה על עצמו וגם כיום לא מצטער על כך."



21/11/2025

ט"ד אסף דוק 077-5006206

ת. 052-6885006

"...עדיין לא ניתן להתעלם מכל התסקירים ובעיקר מההליך הטיפולי השיקומי שעבר הנאשם, כל שנתבקש עשה ואני חייב לומר אני לא זוכר עוד מקרה אחד כזה שאני יושב 30 שנה על מדי, שנאשם נרתם להליך הטיפולי בכל מאודו למשך שנתיים ימים. הדברים אינם פשוטים, מורכבים וקשים עד מאוד. נער הייתי וגם זקנתי וראיתי נאשמים שלא יכלו יותר והפסיקו את הטיפול באמצע הדרך, הדבר חייב מהנאשם שינוי מקום מגורים ואני משבח את אמו ואחיו שסייעו בידו, גם שמעתי מהנאשם שהפנים את הדברים, למד רבות, שיפר את תפיסתו וכשאמר לי בגילוי לב מדהים שלא מצטער שפנה למשטרה והגיש תלונה נגד עצמו אני סבור שהדבר מהווה אות ומופת לכנות דבריו, לא מן השפה אל החוץ כדי שאקל עמו אלא באמת ובתמים הבין שטעה קשות וחמורות ולא השאיר את הדבר לשיקול דעת אשתו אם היא תגיש תלונה, כמו האירוע 4.5 שנים קודם לכן למרות שהייתה בהריון לא הגישה תלונה."

"...אני סבור שלשלוח את הנאשם לבית האסורים תהא ענישה אכזרית ללא כל שיקולי שיקום, הרתעה ואם כך הייתי עושה בצדק היה אומר לי הנאשם לשם מה עשיתי את כל מה שעשיתי, נכון שעשה את הדברים לא רק למען ההקלה בעונשו, למען ידע להתמודד עם אתגרי החיים בעתיד, אבל אם לעת הזו הדברים לא יעמדו לזכותו מתי יעמדו לו. אודה ולא אבוש התלבטתי אם לא לגזור על הנאשם עונש מאסר קצר לריצוי בעבודות שירות ואולם במחשבה נוספת סברתי שגם זאת איננו מחויב במציאות כאן."

"...מקרה זה מאפשר כמעט הייתי אומר גם מצדיק התחשבות בנאשם תוך חריגה לקולא ממתחמי הענישה. וכך אני מחליט לעשות על פי חוש צדקי וצו מצפוני וכבר היו מקרים ומקרים קשים וחמורים שבתי משפט עשו דרך זו הן בפסיקה שהגיש לי הסנגור והן בפסיקה אחרת."

מתחם הענישה הראוי בעבירות בהן הורשע הלקוח נקבע, בין היתר, תוך התחשבות במדיניות הענישה הנוהגת, אשר ניכר כי מצויה בשנים האחרונות במגמת החמרה תוך המתחם נע בין עונש מאסר משמעותי ברף הגבוה שניתן לרצותו במסגרת עבודות שירות לבין עונש מאסר בפועל מאחורי סורג ובריה משמעותי, יכול שיגיע עד 24 חודשים.

**להלן פסק דינו המקל של בית משפט השלום באשקלון בעניינו של הלקוח. מפאת החיסיון והשמירה על פרטיותו, פרטיו המזהים ומידע חסוי אחר הושמטו:**

פסק-דין-מאסר-על-תנאי-מורה-שחנק-את-אשתו-בהריון